PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUILHO

www.seletrix.com.br

Pá
gi
na
1

ADITIVO Nº 005/2011 ao Edital Nº 001, Setembro de 2011.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUILHO, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições e prerrogativas
legais e de acordo com o art. 37, inciso II, da Constituição Federal de 1988, faz tornar público o presente
ADITIVO Nº 005/2011 ao Edital Nº 001/2011, de 19 de setembro de 2011, no que concerne aos seguintes
aspectos:

Art. 1º Ao Capítulo II, altera-se o item 2.3 do Edital:
Fica prorrogada as inscrições até a data de 21 de outubro de 2011, de segunda a sexta-feira, das 08h30 às
17h00, exceto feriado.